

ABSTRACT of COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - mmussy (Crn)					
Name of work - Part (A) - Ganga Singh ke ghar to Nirson					
Ram ke ghar tak - Roadwork					
Part - (B) - Construction of R.C.C H.L Bridge span					
Sx 18.75m in Ganga Singh ke ghar se Nirson Ram					
ke ghar tak in minapur block.					
Agency - Ravindra Kumar Singh Paharpur, Jhangarpur, Shekhar.					
Agreement No - mmussy/SBD - 100/2021-22					
Date of Work order - 23.03.2022					
Term of completion - 22.03.2023					
(1) Const. of bench mark - 1 Nos vid P-① of TMR. @ R 4023=15 each R 4023=					
(2) S/F/F Logo of mmussy ₁₆ Project board - 2 Nos vid P-① of TMR @ R 9199= each R 18,398= Rs 22,421=					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.R	3	92,89	8612
B.F. $0.5 = 23$	743				144
23.743	MT				
@ R 69359					30/MT
					R 16,46,798 ⁰⁰
					R 4,09,36,659 ⁰⁰
Add 12.00 % G.S.T					R 49,12,399 ⁰⁰
Add 100% Labour					R 4,09,367 ⁰⁰
					R 4,62,58,425 ⁰⁰
Calculation for Signiorage					
Per -					

① P.C.C in 30m subtraction					
203.80m ³ with P-① of 10m ³					
@ R 646 = 53/m ³					
R 1,31,763 ⁰⁰					
Signiorage Fee					
@ 10.00% of R 1,31,763 = R 13,176 ⁰⁰					
Add Previous signiorage Fee					
with P-② of 10m ³ R 1,14,846 ⁰⁰					
R 1,28,022 ⁰⁰					
R 4,63,86,447 ⁰⁰					
Less 0.11 % as agreement					
R 51,025 ⁰⁰					
R 4,63,35,422 ⁰⁰					
26/9/2022					

JE

Continuation

Jm

24/9/22

AR